

Årsredovisning för
Anlon Resurs & Kompetens AB

556077-4464

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Lotsengård
Styrelseledamot

2025-02-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anlon Resurs & Kompetens AB, 556077-4464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende administrativa tjänster. Bolaget bedriver dessutom viss konsultverksamhet i ägarledda företag.

Företagets säte är Oskarshamns kommun, Kalmar Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen med 52 % pga ökad efterfrågan samt ökning av personalstyrkan.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 736 563	2 745 152	1 923 082	1 018 799
Resultat efter finansiella poster	984 705	23 853	293 767	40 450
Soliditet %	56,6	54,7	67,3	59,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	508 721	60 446
Balanseras i ny räkning			60 446	-60 446
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				578 688
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	369 167	578 688

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	369 167
Årets resultat	578 688
Summa	947 855
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	447 855
Summa	947 855

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500.000 kr vilket motsvarar 500 kr per aktie.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen. Styrelsen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljning eller avveckling.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 736 563	2 745 152
Övriga rörelseintäkter		0	3 139
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 736 563	2 748 291
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-189 824	-81 156
Personalkostnader	2	-4 446 424	-2 653 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-132 000	0
Summa rörelsekostnader		-4 768 248	-2 734 250
Rörelseresultat		968 315	14 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 335	16 848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 945	-7 036
Summa finansiella poster		16 390	9 812
Resultat efter finansiella poster		984 705	23 853
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 939	60 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 939	60 000
Resultat före skatt		733 766	83 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 078	-23 407
Årets resultat		578 688	60 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	308 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		308 000	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	435 484	5 484
Summa finansiella anläggningstillgångar		435 484	5 484
Summa anläggningstillgångar		743 484	5 484
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		112 662	638 068
Övriga fordringar		42 899	54 195
Summa kortfristiga fordringar		155 561	692 263
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 676 716	910 196
Summa kassa och bank		1 676 716	910 196
Summa omsättningstillgångar		1 832 277	1 602 459
SUMMA TILLGÅNGAR		2 575 761	1 607 943

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		369 167	508 721
Årets resultat		578 688	60 446
Summa fritt eget kapital		947 855	569 167
Summa eget kapital		1 067 855	689 167
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		489 939	239 000
Summa obeskattade reserver		489 939	239 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 843	0
Skatteskulder		146 300	23 914
Övriga skulder		587 044	444 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		272 780	211 431
Summa kortfristiga skulder		1 017 967	679 776
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 575 761	1 607 943

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	30

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8,5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	440 000	
Utgående anskaffningsvärden	440 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-132 000	
Utgående avskrivningar	-132 000	
Redovisat värde	308 000	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 484	5 484
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	430 000	
Utgående anskaffningsvärden	435 484	5 484
Redovisat värde	435 484	5 484

Underskrifter

Oskarshamn

A Maria C Samuelsson Lotsengård

2025-01-31

A Maria C Samuelsson Lotsengård
Styrelseledamot

Datum